
リージェントセブンシーズクルーズ 日本支社
jp.rssc.com

2023年7月26日現在

【アップグレード特典】アップグレード特典は2023年7月5日～8月31日の期間中、新規のご予約に有効です。表示の料金は２名１室を利用時の米
ドル建てのお一人様料金です。残室状況によりご利用いただけない場合がございます。無料の２カテゴリーアップグレードは対象コースのペン
トハウススイート（カテゴリーA）のご利用が上限となります。1室につき500米ドルの船内クレジットの特典が付きますが、換金やクルーズ代金
の割引にはご利用いただけません。アップグレード後のお部屋がコンシェルジュスイート以上の場合、前泊のホテルパッケージがご利用いただ
けます。ご不要の場合はコース毎に決められた金額を減額いたしますので、お申し出ください。その他の詳細はお問い合わせください。

■料金表
出発日(2024年) 8月12 日 7月12日

ベランダスイート H  →G1 $8,699
DLXベランダスイート G2→F2 $8,949
DLXベランダスイート G1→F1 $9,199
スーペリアスイート F2→E $9,599
スーペリアスイート F1→D $9,799
コンシェルジュスイート E  →C $10,699
コンシェルジュスイート D →B $10,949
ペントハウススイート C →A $13,099

日付 寄港地 到着 出発
8月12日（祝） ﾛﾝﾄﾞﾝ(ｻｳｻﾝﾌﾟﾄﾝ/ｲｷﾞﾘｽ 17:00
8月13日（火） ｾﾞｰﾌﾞﾙｰｼﾞｭ/ﾍﾞﾙｷﾞｰ 09:00 19:00
8月14日（水） ﾀﾞﾝｹﾙｸ/ﾌﾗﾝｽ 07:00 10:30

ｶﾚｰ/ﾌﾗﾝｽ 15:30 21:00 
8月15日（木） ﾊﾟﾘ(ｵﾝﾌﾙｰﾙ)/ﾌﾗﾝｽ 08:00 泊
8月16日（金） ﾊﾟﾘ(ｵﾝﾌﾙｰﾙ)/ﾌﾗﾝｽ 泊
8月17日（土） ﾊﾟﾘ(ｵﾝﾌﾙｰﾙ)/ﾌﾗﾝｽ 19:00
8月18日（日） ｼｪﾙﾌﾞｰﾙ/ﾌﾗﾝｽ 04:00 泊
8月19日（月） ｼｪﾙﾌﾞｰﾙ/ﾌﾗﾝｽ 21:00
8月20日（火） ﾛﾝﾄﾞﾝ(ｻｳｻﾝﾌﾟﾄﾝ/ｲｷﾞﾘｽ 06:00

セブンシーズスプレンダー（約5.5万トン、定員 732名）

スポットライト：世界大戦の歴史
2024年8月12日乗船 8泊
ロンドン(ｻｳｻﾝﾌﾟﾄﾝ)発着

Seven Seas Splendor®

最大40種類の無料寄港地ツアー付
2024年7月12日乗船 9泊

アントワープ～ベルファスト
Seven Seas Voyager®

日付 寄港地 到着 出発
7月12日（金）ｱﾝﾄﾜｰﾌﾟ/ﾍﾞﾙｷﾞｰ 18:00
7月13日（土）ｱﾑｽﾃﾙﾀﾞﾑ/ｵﾗﾝﾀﾞ 10:00 泊
7月14日（日）ｱﾑｽﾃﾙﾀﾞﾑ/ｵﾗﾝﾀ 16:00
7月15日（祝）ﾛﾝﾄﾞﾝ(ﾃｨﾙﾍﾞﾘｰ)/英国 07:00 21:00
7月16日（火）終日航海
7月17日（水）ｴｼﾞﾝﾊﾞﾗ(ﾆｭｰﾍﾌﾞﾝ)/英国 07:00 19:00
7月18日（木）ｲﾝﾊﾞｺﾞｰﾄﾞﾝ/英国 09:00 18:00
7月19日（金）ﾗｰｳｨｯｸ(ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞ島)/英国 07:00 16:00
7月20日（土）ｳﾗﾌﾟｰﾙ/英国 07:00 14:00
7月21日（日）ﾍﾞﾙﾌｧｽﾄ/英国 07:00

さらに、
同室のお子様が$999でご利用いただけるお勧め４コース

リージェントセブンシーズクルーズでは夏休み恒例、一部のヨーロッパを巡るコースでご家族と同室の17才以下の
お子様がお一人様$999という特別料金をご提供しております。もちろん各寄港地でのツアーなど、リージェントが誇
るオールインクルーシブのサービスも全てご提供。その上、現在実施中の２ランクアップグレードの特典もご利用い
ただけます。来年の夏休みはぜひご家族で生きた英語体験と、さらに上級のリージェント品質をお楽しみください。
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日付 寄港地 到着 出発
8月15日（木） ｱﾃﾈ(ﾋﾟﾚｳｽ)/ｷﾞﾘｼｬ 21:00
8月16日（金） ｼﾛｽ/ｷﾞﾘｼｬ 08:00 18:00
8月17日（土） ｻﾝﾄﾘｰﾆ/ｷﾞﾘｼｬ 07:00 23:00
8月18日（日） ﾊﾟﾄﾓｽ/ｷﾞﾘｼｬ 07:00 18:00
8月19日（月） ｽｷｱﾄｽ/ｷﾞﾘｼｬ 09:00 18:00
8月20日（火） ﾎﾞｽｶｰﾀﾞ/ﾄﾙｺ 08:00 17:00
8月21日（水） ｲｽﾀﾝﾌﾞｰﾙ/ﾄﾙｺ 08:00 泊
8月22日（木） ｲｽﾀﾝﾌﾞｰﾙ/ﾄﾙｺ 下船

最大23種類の無料ツアー付

2024年8月15日乗船 7泊
アテネ(ﾋﾟﾚｳｽ)～イスタンブール

Seven Seas Voyager®

加えて、初めてリージェントセブンシーズクルーズをご予約の方*：
一室につき$300の船内クレジットを差し上げます。

【Unforgettable Moment】初めてリージェントセブンシーズクルーズをご利用の方に、300米ドル/室の船内クレジットを差し上げます。ご予約
から2週間以内にお申し出ください。履歴を確認後、ご乗船までに記録に反映されます。同室の２名様が初めてご利用の場合が対象となります。
未使用分の換金やクルーズ料金の減額などにはご利用いただけません。その他の詳細はお問い合わせください。

チンクエテッレ

チンクェテッレ

世界大戦の歴史にスポットライト | 2024年8月12日 SEVEN SEAS SPLENDOR®乗船
歴史好きな方や退役軍人の方にご好評をいただいている、特別なスポットライトクルーズ。20世紀の歴史を変えた世界大
戦に焦点を当て、より深い充実した内容をお届けするロンドン発着のツアーです。第一次世界大戦、第二次世界大戦、朝
鮮戦争、ベトナム戦争の歴史に関する新たな知見をご提供します。魅力的なプレゼンテーションやプライベートディナー、
試写会、ノルマンディーの戦場への特別ツアーなどをお楽しみください。

【スポットライトクルーズ】
各分野の専門家から知識を吸収するためのクルーズで、テーマにちなんだ洞察に富んだレクチャー、特別な
寄港地ツアー、念入りに構成されたクラスなどの教養体験プログラムを開発することで、すべてのクルーズ
が最高の旅になるよう取り組んでいます。

イメージ

予約金&お支払い規定
出航日から起算して 121 日以上前にご予約された場合、ご予約金としてクルーズ
料金の 15% をご予約時から7 日以内にお支払いいただく必要がございます。出航
日から起算して 91 ~ 120 日前にご予約された場合は 3 日以内、90 日~ 31 日前に
ご予約された場合は 24 時間以内、30 日前以降にご予約された場合は当日中にご
予約金をお支払いいただく必要がございます。最終支払いは、14 泊以下のクルー
ズの場合は出航日から起算して 90 日前までにお支払いいただく必要がございます。
取消規定:14 泊以下のクルーズ
出航までの日数 おひとり様あたりのキャンセル料
予約金支払日 -121日前 US100 ドル *おひとり様あたりの事務手数料
120–91日前 料金の 15%
90–61日前 料金の 50%
60–31日前 料金の 75%
30–0日前 料金の 100%
無断不参加は、料金の 100% をキャンセル料として申し受けます。キャンセルの通
知は、キャンセル料が発生する日の前日までに、書面にて Regent SevenSeas 
Cruises® が受領する必要がございます。リージェントスイート、セブンシーズ
グランデュアーの就航シーズンをご利用の場合や、15泊以上のクルーズの場合は
条件が異なります。事務手数料はお申し出の場合、次のクルーズにご利用いただ
けるFCCとして発行が可能です。その他の詳細はお問い合わせください。

■料金表
出発日(2024年) 7月12日8月15日 8月22日

DLXベランダスイート H  →F $8,999 $6,599 $8,299
DLXベランダスイート G →E $9,349 $6,899 $8,699
DLXベランダスイート F →D $9,699 $7,249 $9,099
コンシェルジュスイート E  →C $10,699 $7,799 $9,799
コンシェルジュスイート D →B $11,049 $8,099 $10,149
ペントハウススイート C  →A $11,699 $8,599 $10,899

日付 寄港地 到着 出発
8月22日（月） ｲｽﾀﾝﾌﾞｰﾙ/ﾄﾙｺ 18:00
8月23日（火） ﾍﾟﾗｶﾞﾓﾝ/ﾄﾙｺ 10:00 22:00
8月24日（水） ﾁｪｼｭﾒ/ﾄﾙｺ 08:00 21:00
8月25日（木） ﾃﾞｨﾃﾞｨﾑ/ﾄﾙｺ 07:00 19:00
8月26日（金） ﾛｰﾄﾞｽ/ｷﾞﾘｼｬ 07:00 17:00
8月27日（土） ｱﾗﾝﾔ/ﾄﾙｺ 08:00 17:00
8月28日（日） ﾘﾏｿﾙ/ｷﾌﾟﾛｽ 07:00 16:00
8月29日（月） ｴﾙｻﾚﾑ(ｱｼｭﾄﾞｯﾄ)/ｲｽﾗｴﾙ 06:00 23:00
8月30日（金） ｴﾙｻﾚﾑ(ﾊｲﾌｧ)/ｲｽﾗｴﾙ 06:00 泊
8月31日（土） 下船

最大48種類の無料ツアー付

2024年8月22日乗船 9泊
イスタンブール～エルサレム(ﾊｲﾌｧ)

Seven Seas Voyager®

【Kids Special Pricing】保護者２名様と同室の17才以下のお子様は、お一人様につき$999のKids Special料金にてご利用いただけます。3～4名でご利
用可能なお部屋は限りがございますので、ご予約の際にご確認ください。乗船時点で18才以上となるお子様は対象外となります。コンシェル
ジュスイート以上のご利用に含まれる前泊ホテルパッケージは2名様までのご利用となり、同室のお子様は有料となります。ホテルパッケージが
ご不要の場合、コース毎に決められた金額を減額いたします。18才未満のお子様は原則、アルコール飲料はご利用いただけません。お子様の監
督は同室の保護者の責任となり、船が提供するベビーシッターなどのサービスはございません。その他の詳細はお問い合わせください。

https://jp.rssc.com/cruises/SPL231106/summary
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